
Nr. 20555
22 december

2010

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

13 december 2010, nr. PG/E-3040158, houdende vaststelling model 

formulieren bedoeld in het Besluit afbreking zwangerschap

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op de artikelen 26, tweede lid, en 27, tweede lid, van het Besluit afbreking zwangerschap;

Besluit:

Artikel 1 

1. Het model van het formulier, bedoeld in artikel 26, tweede lid, van het Besluit afbreking zwanger-
schap is het model zoals dit in bijlage A bij dit besluit is opgenomen.

2. Het model van het formulier, bedoeld in artikel 27, tweede lid, van het Besluit afbreking zwanger-
schap is het model zoals dit in de bijlage B bij dit besluit is opgenomen.

Artikel 2 

Het besluit van de Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur van 24 oktober 1984, met 
nummer 76036, Stcrt. 213, wordt ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2011.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



BIJLAGE A 

FORMULIER A

Model van het formulier, bedoeld in artikel 26, tweede lid, van het Besluit afbreking zwangerschap

2 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



3 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



4 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



5 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



BIJLAGE B 

FORMULIER B

Model van het formulier, bedoeld in artikel 27, tweede lid, van het Besluit afbreking zwangerschap

6 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



7 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



8 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



9 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



10 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



11 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010



12 Staatscourant 2010 nr. 20555 22 december 2010


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 13 december 2010, nr. PG/E-3040158, houdende vaststelling model formulieren bedoeld in het Besluit afbreking zwangerschap
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	BIJLAGE A 
	BIJLAGE B 


